da Desembargadora Maria Sirene de Sousa Sobreira, a Gratificação de
Representação de Gabinete prevista no art. 132, inciso II, da Lei Estadual
nº 9.826, de 14 de maio de 1974 - Estatuto dos Servidores Públicos
Civis do Estado do Ceará -, no valor mensal de R$1.300,00 (um mil e
trezentos reais), com efeitos financeiros a partir de 1º de maio de 2008,
sendo sua percepção incompatível com a Gratificação de Representação
prevista na Lei Estadual nº 10.832, de 13 de novembro de 1983, com
a redação dada pela Lei Estadual nº 12.351, de 16 de setembro de 1994,

[...]

motorista de Desembargador, lotado no Gabinete do Corregedor Geral
da Justiça, a Gratificação de Representação de Gabinete prevista no art.
132, inciso II, da Lei Estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974 -
Estatuto dos Servidores Públicos Civis do Estado do Ceará -, no valor
mensal de R$1.600,00 (um mil e seiscentos reais), com efeitos
financeiros a partir de 1º de maio de 2008, sendo sua percepção
incompatível com a Gratificação de Representação prevista na Lei
Estadual nº 10.832, de 13 de novembro de 1983, com a redação dada
pela Lei Estadual nº 12.351, de 16 de setembro de 1994, bem como